

Ваздухопловни завод  
„Мома Станојловић“  
бр. 02-1-4/8018- 8  
12 SEP 2019 година  
БАТАЈНИЦА

"OGAREVIĆ TRADE" d.o.o.  
mail: [ogarevic\\_trade@yahoo.com](mailto:ogarevic_trade@yahoo.com)

## НАРУЧБЕНИЦА бр. 235.1/19

На основу ваше понуде број 01000-130/19 од 02.09.2019. године у вези ЈНМВ бр. 235/19 молимо вас да нам испоручите добра, према следећем:

| рб  | Назив ПС                                                                                                               | ЈМ   | кол | цена/ЈМ  | Укупно    |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|----------|-----------|
| 1.  | ВИРБЛА ЗА СЛАВИНУ 1/2"                                                                                                 | КОМ. | 20  | 110,00   | 2.200,00  |
| 2.  | РУКОХВАТ ЗА ВИРБЛУ 1/2"                                                                                                | КОМ. | 20  | 80,00    | 1.600,00  |
| 3.  | СЛАВИНА ЛОПТАСТА ОД 1/2"<br>Славина кугла са холендером 1/2"                                                           | КОМ. | 10  | 210,00   | 2.100,00  |
| 4.  | ВЕНТИЛ ПРОПУСНИ 1"                                                                                                     | КОМ. | 5   | 616,00   | 3.080,00  |
| 5.  | ВОДОКОТЛИЋ са 3 стране, 6-9 лит.,<br>потезни, бели                                                                     | КОМ. | 10  | 1.450,00 | 14.500,00 |
| 6.  | СИФОН ЗА ЛАВАБО<br>5/4" еластични                                                                                      | КОМ. | 20  | 110,00   | 2.200,00  |
| 7.  | СЛАВИНА ЛОПТАСТА 3/4"                                                                                                  | КОМ. | 10  | 310,00   | 3.100,00  |
| 8.  | ЦРЕВО ЗА ВОДОКОТЛИЋ 3/8" / 3/8"                                                                                        | КОМ. | 20  | 120,00   | 2.400,00  |
| 9.  | ВИРБЛА ЗА СЛАВИНУ 3/8"                                                                                                 | КОМ. | 20  | 110,00   | 2.200,00  |
| 10. | РУКОХВАТ ЗА ВИРБЛУ 3/8"                                                                                                | КОМ. | 20  | 80,00    | 1.600,00  |
| 11. | ВИЈАК ЗА ВЦ ШОЉУ СА СЛЕПОМ<br>НАВРТКОМ<br>Ø6x100мм<br>комплет садржи 2 вијка, 2 типла, 2<br>подлошке и 2 слепа навртке | КОМ. | 20  | 38,00    | 760,00    |
| 12. | Холендер челични 1/2"                                                                                                  | КОМ. | 20  | 96,00    | 1.920,00  |
| 13. | Холендер челични 3/4"                                                                                                  | КОМ. | 20  | 120,00   | 2.400,00  |
| 14. | Вентил ПРОПУСНИ 1/2"                                                                                                   | КОМ. | 20  | 265,00   | 5.300,00  |
| 15. | Вентил лоптасти 1/2"                                                                                                   | КОМ. | 50  | 210,00   | 10.500,00 |
| 16. | Вијак за лавабо 10x160                                                                                                 | КОМ. | 50  | 80,00    | 4.000,00  |
| 17. | Подна гума за WC шољу                                                                                                  | КОМ. | 10  | 85,00    | 850,00    |
| 18. | Завршна гума за сифон у зиду Ø50мм                                                                                     | КОМ. | 50  | 35,00    | 1.750,00  |

|                  |                                           |      |    |        |                   |
|------------------|-------------------------------------------|------|----|--------|-------------------|
| 19.              | ЕК вентил 1/2" / 3/8"                     | ком. | 50 | 160,00 | 8.000,00          |
| 20.              | Ребраста (гибљива) цев за водокотлић 1,8м | ком. | 30 | 290,00 | 8.700,00          |
| 21.              | Сифон за судоперу 5/4" еластични          | ком. | 15 | 110,00 | 1.650,00          |
| 22.              | Црево за туш дужине 1,5м                  | ком. | 10 | 160,00 | 1.600,00          |
| 23.              | Ручица за туш                             | ком. | 10 | 140,00 | 1.400,00          |
| 24.              | Дупли нипл 1/2"                           | ком. | 20 | 53,00  | 1.060,00          |
| 25.              | Бојлерски дупли нипл                      | ком. | 40 | 72,00  | 2.88,00           |
| 26.              | Кудеља водоинсталатерска                  | кг.  | 2  | 630,00 | 1.260,00          |
| 27.              | Пловак за водокотлић                      | ком. | 10 | 290,00 | 2.900,00          |
| 28.              | Звоно за водокотлић                       | ком. | 10 | 280,00 | 2.800,00          |
| <b>УКУПНО</b>    |                                           |      |    |        | 94.710,00         |
| <b>ПДВ (20%)</b> |                                           |      |    |        | 18.942,00         |
| <b>СВЕГА</b>     |                                           |      |    |        | <b>113.652,00</b> |

Рок испоруке добара: 20 (двадесет) дана од дана достављања наруџбенице.

Плаћање вирманом у року до 30 (тридесет) дана од дана достављања рачуна у деловодство Наручиоца.

Уколико Извршилац не изврши услугу у року који је уговорен, Наручилац зарачунава уговорну казну по стопи од 2 промила за сваки дан кашњења, на вредност неизвршене услуге, са ПДВ-ом, с тим да укупан износ уговорне казне не може бити већи од 5% вредности Наручбенице.

Гарантни рок за испоручена добра: 12 (дванаест) месеци рачунајући од дана квалитативног пријема.

Место испоруке: ВЗ "Мома Станојловић" Батајница, ул. Пуковника Миленка Павловића бр. 160.

Испоруку добара најавити 2 (два) дана пре планиране испоруке, лице за контакт: мј Митар Пљеваљчић, тел.: 011/3716-095.

СН  
СР

Израђено у 1 (једном) примерку,  
умножено у 3 (три) примерка  
и достављено:  
- "OGAREVIĆ - TRADE" д.о.о. –  
e-mail: [ogarevic\\_trade@yahoo.com](mailto:ogarevic_trade@yahoo.com)  
- Одељењу за набавке  
- а/а

**ДИРЕКТОР**  
**ПУКОВНИК**  
**др Деспот Јанковић, дипл. инж.**

